“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 115/2017

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito para que seja criado o CCI masculino no

Distrito de Santa Cruz da Estrela.

JUSTIFICATIVA

Os homens idosos do Distrito de Santa Cruz da Estrela não têm atividades

comunitárias e com esta medida poderão dar novo alento em suas vidas.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2.017.

MARCELO SIMÃO

Vereador